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Sete de Setembro, 145
INSPIRA, APROXIMA, REALIZA

ESCANEIE O QRCODE PARA VER MAIS DETALHES SOBRE OS IMÓVEIS:

ACESSE NOSSAS REDES SOCIAIS PARA CONFERIR MAIS IMÓVEIS.

LINDA RESIDÊNCIA
NO COSTA NORTE

APTO NOVO COM 1 
DORM E LINDA VISTA 

RESIDÊNCIA NO COND.
RESERVA DOS PÁSSAROS

CÓD. 805G

CÓD. 1240G

APTO COM 2 DORM.
EM ÁREA CENTRAL

CÓD. 1247G

CÓD. 1110G

NESTA SEMANA TEMOS ÓTIMAS

OPORTUNIDADES DE IMÓVEIS PARA 

INVESTIR E PARA MORAR. CONFIRA!

RETA FINAL DAS OBRAS
NO PARQUE EUROPA

TERRENOS NO SERRA
AZUL: OPORTUNIDADES

1
imóveis

ALUGO apto. no centro, 

próx. Imec, 1 dorm., sala, 

coz., c/internet, churr., 

frente p/rua, ampla saca-

da, sol da manhã. Mobilia-

do ou não, alto padrão, ga-

ragem. Tr. 9-9995-1982.

ALUGA-SE pavilhão na Rua 

Rony Forster, com 240m2, 

pé direito duplo, próx. a 

Igreja São José. Interes-

sados ligar para: 9-8124-

9906.

ALUGO JK no Ed. Vista 

Leste, ap. 301, B. Santo 

Inácio, ao lado do Registro 

de Imóveis. 9-9976-9531 

ou 9-9924-0851.

APTO. JK, banheiro, vaga 

de estacionamento p/1 

carro, mais pátio de 25m2. 

Valor R$ 35 mil. Aceita 

carro e financia direto. Rua 

Daltro Menezes 221, Bair-

ro Santuário. F. 9-9648-

2910.

VENDE-SE apto a 2 qua-

dras Unisc, 2 dorm., sala, 

coz., sacada, box esta-

cionamento. R$ 235 mil. 

F. 9-9868-8482. Creci 

57.334.

APTO, 1 dorm., semi 

novo, coz., e banh., mobi-

liado, box, elev.,  no cen-

tro de SCS. R$ 165 mil.Tr. 

9-9549-4644. C.41733.

APARTAMENTO Resi-
dencial Green Ville, cen-
tro, 2 dorm., 1 suíte, mó-
veis projetados, box, elev., 
gás central, água quente, 
salão de festas. R$ 350 
mil. F. 9-9530-5195. Cre-
ci 10599.

BARBADA ótimo Aparta-
mento há 01 quadra Hosp. 
Santa Cruz, c/  2 dorm., 
sala, coz., banh. dep. em-
preg. c/ banh., box. De 
R$ 240.000,00 por R$ 
210.000,00.  Fone 99961-
8441. Creci 21.579.

BARBADA LUCAS IMÓ-
VEIS VENDE Apto. JK após 
a UNISC, c/ sala/dorm, co-
zinha, banheiro e sacada 
c/ churrasqueira, piso ce-
râmico, ótimo estado. DE-
SOCUPADO. Apenas R$ 
110.000,00. Fone 99961-
8441. Creci 21.579

LUCAS Imóveis vende óti-
mo apto. Res. Jardim Uni-
versitário, 3 dorm., sala, 
coz., sac. fech., área de 
serv., dep. empr., 2 boxes 
p/carro, pratic. mob., split. 
R$ 370 mil. 9-9961-8441. 
C. 21.579.

BARBADA EXCLUSIVA 
VENDO Apartamento 2 
dorm., 2 banh., c/ box, pré-
dio c/ elevador, Rua Mare-
chal Floriano, ED. DONA 
PAULA, próx. praça pre-
feitura. Precisa de refor-
ma. Ótimo desconto à vis-
ta, de R$ 350.000,00 por 
R$ 320.000,00. Informa-
ções p/ 99961-8441. Cre-
ci 21.579.

LUCAS IMÓVEIS VENDE 
ÓTIMO APTO. RES. JAR-
DIM UNIVERSITÁRIO, c/ 
3 dorm., sala, coz., saca-
da fechada, área de servi., 
sacada, dep. empreg., 02 
box p/ carro, mi-mobiliado, 
PRATICAMENTE MOBILIA-
DO, Split instalado. Ape-
nas R$ 370.000,00. Mais 
informações fone 99961-
8441. Creci 21.579.

BARBADA EXCLUSIVA LU-
CAS IMÓVEIS VENDE Apto. 
JK próx. ZAFFARI, c/ sala/
dorm, cozinha, banheiro e 
sacada. Piso cerâmico, óti-
mo estado. DESOCUPADO. 
Apenas R$ 115.000,00. 
Fone 99961-8441. Creci 
21.579

APTO para investidor: cen-
tral, 1 dormitório, cozinha 
sob medida. muito bem 
locado por R$ 830,00. 
Venda à vista por R$ 
165.000,00!! F: 9-9903-
3905.

LENZ Imóveis: vende apto 
no centro Ed. Tipuanas c/3 
dorm., sala, coz.,churr., 
2 banh., sacada quarto e 
sala. Descupado.Andar 
alto. Garagem, 2 elev., sa-
lão de festas, pilotis. Preço 
e condições. F: 9-9995-
4048.

LENZ Imóveis: vende ótimo 
apto. no Parque Indepen-
dência ao lado da Unisc, c/ 
2 dorm., sala/coz., banh., 
churr., e garagem. Novo 
desocupado c/ elevador. 
R$ 235 mil. Tr: 9-9995-
4048.

LUCAS IMÓVEIS VENDE 
LINDA CASA ALVENARIA 
em Linha Santa Cruz, próx. 
igreja, c/ 2 dorm.(1 suíte), 
coz. americana semi-mobi-
liada, sala jantar, salar es-
tar c/ lareira, área de inver-
no c/ churr. e fogão chapa, 
garagem. Água quente, 
semi-nova. Apenas R$ 
450.000,00. Fone 99961-
8441. Creci 21.579. 

VENDO excelente alvena-
ria, próx. todas comodida-
des do centro, frente les-
te, 3 dorm., direto prop. F: 
9-9843-5061.

BARBADÃO: 2 casas, al-
venaria, terreno 13x35m, 
casa frente, 2 dorm., de-
mais dep., terraço vis-
ta p/ Lago Dourado. Casa 
dos fundos, 2 dorm., de-
mais dep., b. Senai. Do-
cumentação ok. AC carro 
ou moto no negócio. Tudo 
por apenas R$ 155 mil. F: 
9-9959-0706 ou 9-9959-
0337.

BARBADA: vende-se ou 
troca-se casa próx. Poli-
valente, 3 dorm., 2 banh., 
sala, 2 coz., área fechada 
c/ churr., garagem p/ 2 car-
ros c/ churr., lugar tranqui-
lo, rua sem saída. Apenas 
R$ 195 mil. F: 9-9959-
0706 ou 9-9959-0337.

GABRIELA Leite. C 41095. 
Queremos realizar seus so-
nhos, temos o imóvel que 
você procura em SCS e 
região. Casas, aptos, ter-
renos e chácaras, à vista, 
financiados ou troca. Fa-
zemos avaliações. Contate-
nos também para vender 
o seu imóvel. F: 9-9959-
0708 ou 9-9959-0337.

LINHASANTACRUZIMÓ-
VEIS: alvenaria no bair-
ro Linha Santa Cruz, c/ 3 
dorm., garagem p/ 2 car-
ros, estar/jantar, demais 
peças, forro de laje, fica 
móvel da cozinha. ótimo 
local, por R$ 230 mil. C. 
24236J. F/W: 9-9893-
8471.

LUCAS Imóveis vende lin-
da casa alv. em Lª Santa 
Cruz, próx. igreja, 2 dorm. 
(1 suíte), coz. amer. se-
mimob., sala jantar, salar 
estar c/lareira, área inver-
no c/churr. e fogão chapa, 
gar., água qte., seminova. 
R$ 450 mil. 9-9961-8441. 
C. 21.579.

GEMINADO semi mobiliado 
na João Alves, com chapa, 
2 dorm., pátio frente/fun-
dos, piscina, vaga para 2 
carros, por apenas R$ 212 
mil. F: 9-9920-4782.

Clique! 
mais 
ofertas
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LIGUE oU nos MAnDE WHATsApp pARA 51 99539-8625 oU 51 98154-9699. sIMULAMos o FInAnCIAMEnTo nA HoRA.

O p O r t u n i d a d e s ú n i c a s!
CARRo Ano CoR pLACA opCIonAIs EnTRADA + 48X Á VIsTA

C4 LoUnGE TEnDAnCE 2015 BRAnCo IWR5J94 CoMpLETo, AUToMÁTICo, FIpE 44.561 R$3.900 R$ 39.900

HB 20 C. pLUs 1.0 2015 BRAnCo IWG1A85 CoMpLETo, FIpE 34.500 R$ 3.500 R$ 32.900

LoGAn Dyn. 1.6 2015 pRETo IWI4J33 CoMpLETo, FIpE 33.500 R$4.900 R$ 32.900

sAnDERo EXp. 1.6 2015 pRATA IVX4E93 CoMpLETo, FIpE 30.320 R$ 2.300 R$ 27.900 

FoX GII 1.0 2014 pRATA IUK0J70 4 poRTAs, CoMpLETo, FIpE 29.600 R$3.900 R$27.900

MARCH  1.6 s 2014 pRATA IUQ4J56 CoMpLETo, FIpE 26.400 R$2.500 R$23.900

FIEsTA 1.0 2014 pRATA oQs6F81 CoMpLETo, FIpE 24.274 R$ 3.500 R$22.900

sIEnA EL 1.4 2013 pRATA ITV6G47 CoMpLETo R$ 5.900 R$ 28.900      

VoyAGE 1.6 ConF. 2012 BRAnCo IsJ7555 CoMpLETo R$ 4.600 R$ 26.900

C3 EXCLUsIVE 1.6 2010 pRATA IQI9I34 CâMBIo AUToMÁTICo, RoDA 15 R$4.900 R$23.900

C3 EXCLUsIVE 1.6 2010 pRETo IQn1118 CoMpLETo, CoURo, CoMpUTADoR R$ 2.900 R$ 19.900

FoCUs HATCH 1.6 2009 BRAnCo IpU4549 CoMpLETo R$ 4.500 R$ 20.900

207 sW XRs 1.4 2009 CInzA Ipp4556 CoMpLETo R$ 2.900 R$ 17.900

FoX CITy 1.0 2009 pRATA IpT1D18 2 poRTAs, CoMpLETo R$3.900 R$ 17.900

poLo 1.6 2008 pRETo IoF 5F56 CoMpLETo RoDAs noVíssIMo R$ 7.200 R$ 23.400

FIT LX 2008 CInzA IpB9554 CoMpL., ConsULTE DEsConTo à VIsTA R$5.900 R$24.800

CoRsA sEDAn CLAssIC 2007 pRATA MGo4257 AR QUEnTE, RoDA DE LIGA R$1.900 R$11.900          

poLo sEDAn 1.6 2004 pRATA ITA0006 CoMpLETo, CoURo, RoDA 15 R$ 2.900 R$15.900

ALVENARIA nova na João 
Alves, 69m2, 2 dorm., c/ 
1 suíte, churr., pátio fren-
te/fundos 316,30m2 
(11,99mx26,38m). Entre-
ga da obra Julho/2020. R$ 
220 mil. F: 9-9920-4782.

LOJA COMERCIAL Ave-
nida Gaspar Bartholo-
may, próx. a Casa Nova, 
com 25m² e banheiro. 
Apenas R$ 75.000,00.  
Fone 99961-8441. Creci 
21.579.

LUCAS IMÓVEIS VENDE 
terrenão Lot. Marx – Li-
nha Santa Cruz 24x50m, 
com 1.280,00m².  Ape-
nas R$ 125.000,00. 
Fone 99961-8441. Creci 
21.579.

2
Veículos

FIORINO furgão, 1.3, fire, 
2013, branca, ITB 4009. 
Vip Veículos. F: 9-9995-
1839 e 3715-4747.

FIESTA hacth, 1.6, 2011 
preto, completíssimo, 
57.000km, DXW 6A96. 
R$ 24.800,00. Vip Veícu-
los 3715-4747 ou 9-9995-
1839.

BARBADA: fiesta hatch 1.0 
SE, 2014, prata, completo, 
R$ 22.900 ou R$ 2.900 + 
48x fixas fin. F: 9-9539-
8625. OQS-6581.

FOCUS Hatch 1.6 09 bran-
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